ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công bố danh mục báo cáo định kỳ phục vụ mục tiêu quản lý

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 09/2019/NĐ-CP ngày 24/01/2019 của Chính phủ quy

định về chế độ báo cáo của cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 52/2025/QĐ-UBND ngày 07/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định chế độ báo cáo định kỳ phục vụ mục

tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số

51/TTr-VP ngày 06/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục báo cáo định kỳ phục

vụ mục tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn (chi tiết tại các Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và các tổ chức, cá nhân liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng, ĐV;

- Lưu: VT, TH (TT-Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Xuân Huyên

		2025-10-12T10:21:49+0700

		2025-10-13T10:13:31+0700

		2025-10-13T10:13:31+0700

		2025-10-13T10:13:31+0700